1

陕路发〔2013〕72 号

关于 2013 年会计人员继续教育培训安排的通知

各单位：

根据陕西省交通运输厅、陕西交通会计学会、陕西省财政厅有

关全省会计人员继续教育培训的通知，结合集团公司实际，现将集

团公司 2013 年会计人员继续教育培训有关问题通知如下：

一、培训时间及培训内容

期别 培训时间 培训主要内容 参加人员

一
6月 20 日报到

6月 21 日-23 日

集团机关、各分子

公司会计人员

二
7 月 11 日报到

7月 12 日-14 日

集团机关、各分子

公司会计人员

三
7 月 25 日报到

7月 26 日-28 日

集团机关、各分子

公司会计人员

四 外省培训学习

企事业单位会计准则

企事业单位会计制度

交通行业财务审计

防治“小金库”相关知识

集团公司、各分子

公司财务负责人

 2

二、培训地点：

省内培训：陕西忆江南酒店（西安市咸宁西路 3 号）

省外培训：时间、地点另行通知

三、培训费用：培训费及住宿费由各单位承担

四、报名及联系：请各单位根据单位实际情况做好安排，积极

报名参加培训，务必在每期报到前 15 天将参加培训人员名单报集

团公司财务资金部。

联 系 人：程凤香    传真电话：029-83118880

电子邮箱：sxlqcwzj@163.com

附件：2013 年陕西路桥财会人员培训报名表

二〇一三年五月三十一日

主题词：会计  继续教育  通知

  抄送：财务资金部，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2013 年 5 月 31 日发
                                              共印 4 份